(пмныi odpec в соопвеtасtпвuч с Краtttкосрочнdм пммох lЕсвчrацlч реzчональноi npoqaMllB)
Соgгавляgг 2б 4б0 (Двадцать шесгь тысяч четыреqга шестьдесrг руб.) .) 00 коп.. из ню(:

(c п ott t l oc tпb про пuсью)

3.1 по лифry J,{b l на ! остановок, установленный в подьезде J,,lb 1 , заводской номер лифта - З44459
26 460 (Двадцать шесть тысяч четыреста шестьдесгг руб.) .) 00 коп., (без НДС)

(сlпочмосmь пропuсью)

г. Тюмень 2025 r.

представЕге.пя органrзации,
ос)лцестLпяющей управ.пение
мноюкваргирным домом

Начало выполнеrшя рабог
(даг! зак,тоqеrо{r доrоворв)

fIлановое окончаrше рабсrг
(дата окоЕчания рабог по доювору)

[...]

30101810145250000411Сч, Ne

инн 7203338341 кпп 720301001 Сч, Ne 40702810500000010570
ооо иц "сиБирь"

Получатель

Счет на оплату N9 1027 от 08 декабря 2025 г.

итоrо:
Без налоrа (НДС)

всего к оплате:

26 460,00

26 460,00
Всего наименований 1, на сумму 26 460,00 руб,
Двадцать шесть тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 копоек

Руковод мин А, в, Бухгалтерк нал,Г

;р
cllБtiPb

N9 Товары (работы, услуги) Кол-во Ед Цёна Сумма
1 Г']олное техническое осsидетельствование лифта в

соответсгвии с требованиями технического регламента
(Безопасность лифтов}

1 шт 26 460,00 26 460.00